
Hilton’da Mossad ajanlarıyla buluştu
Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı’nın son Başkanı Cemal Uşşak, ülkeden kaçmadan önce Şila veGazeteciler ve Yazarlar Vakfı’nın son Başkanı Cemal Uşşak, ülkeden kaçmadan önce Şila ve
Korin adında iki kadın İsrail ajanıyla İstanbul’da bir araya geldi. Hilton Otel’deki buluşmaKorin adında iki kadın İsrail ajanıyla İstanbul’da bir araya geldi. Hilton Otel’deki buluşma
yaklaşık 2 saat sürdü. Esrarengiz buluşma emniyet takibine takıldı.yaklaşık 2 saat sürdü. Esrarengiz buluşma emniyet takibine takıldı.
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FETÖ'ye bağlı kapatılan Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı'nın Başkanı Cemal Uşşak'ın 15 Temmuz
darbesinden 7 ay önce 2 MOSSAD ajanıyla İstanbul'da yaptığı görüşme Emniyet'in takibine
takıldı. 1 Aralık 2015 itibariyle GYV Başkanlığına getirilen Uşşak'ın bu göreve gelir gelmez yaptığı
ilk işin Türkiye'deki İsrail ajanlarıyla temasa geçmek olduğu anlaşıldı. Uşşak ile İsraiili'ler
arasındaki ilk temas, 1 Aralık 2015 günü saat 11:10 sularında kaydedildi.

MOSSAD'LA GÖRÜŞTÜ KAÇTI

İsrail'in İstanbul Başkonsolosluğu'nda görevli bir şahıs ile görüşen Uşşak, Şila adında MOSSAD
ajanıyla bir hafta sonra görüşme yapmaya karar verdi. İkinci görüşme ise 8 gün sonra, 9 Aralık
saat 10:40'da gerçekleşti. Bu kez telefonun ucunda Şila adını kullanan İsraiili vardı. Uşşak, Şila
ile Harbiye'deki Hilton Otel'de öğle yemeğinde biraraya gelmek istediğini belirtti. İsrailli ajan
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ile Harbiye'deki Hilton Otel'de öğle yemeğinde biraraya gelmek istediğini belirtti. İsrailli ajan
Uşşak'ın bu talebini kabul etti ve 13:30'da buluşmak için randevu verdi. Uşşak, o gün saat
13:40'da Harbiye'deki Hilton Otel'in Restoranına gittiğinde masada hem Şila hem de Korin
ismini kullanan iki İsrai ajanı bulunuyordu. Uşşak iki kadın ajanla yaklaşık 2 saat boyunca
başbaşa görüştü. Uşşak'ın bu görüşmeden kısa bir süre sonra ise yurt dışına kaçması dikkat
çekiyor.

TALİMATLAR GÜLEN'DEN

Emniyet raporlarına göre Uşşak, FETÖ içerisinde talimatları bizzat örgüt lideri Fetullah
Gülen'den alıyor ve örgütün sözcülüğünü yapıyor. FETÖ ana kadrosu içerisinde yer alan
Uşşak'ın sürekli ABD'te seyahat ettiği belirlendi. Uşşak'ın mali hareketleri de yakın markaja
alındı. Feza Gazetecilik, Yeni Nesil Gazetecilik, Yayın Teknolojileri gibi şirketlerde ve TRT'de
sigortalı çalıştığı tespit edilen Uşşak'ın 2013 yılında, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca FETÖ
tarafından öldürüldüğü belirtilen Hrant Dink adına kurulan vakfa 3000 TL bağışladığı da
belirlendi. FETÖ, İsrail ve MOSSAD ile ilişkilerine ayrı bir önem verdi. Emniyetten savcılığa
gönderilen raporlara göre Gülen ile MOSSAD arasındaki ilişkiyi bizzat sağlayan isim Gazeteciler
Yazarlar Vakfı'nın Yüksek İstişare Heyeti'nden Alaaddin Kaya. FETÖ içinde ismi “Yahudi
Alaaddin”e çıkan Kaya'nın dışında örgütün bir de İsrail imamı bulunuyor. Öte yandan eski
Zaman Gazetesi yazarı Kerim Balcı'nın İsrail ile FETÖ irtibatını kuran isimler arasında olduğu
değerlendiriliyor.
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#FETÖ#FETÖ

 

#Cemal Uşşak#Cemal Uşşak
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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